
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
26.01.2024 р.   селище Ємільчине №20 
 
Про тимчасове розміщення 
евакуйованих та/або внутрішньо 
переміщених осіб у закладах та/або 
приміщеннях Ємільчинської 
територіальної громади  

 

 
Керуючись Конституцією України, відповідно до пп.1 п. «а» ч.1 ст.34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст.8 Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану», указу Президента України від 24.02.2022 №64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні», з метою забезпечення базових потреб та соціального захисту 
евакуйованих та/або внутрішньо переміщених осіб, які прибули з районів бойових дій, 
виконавчий комітет селищної ради 
 
ВИРІШИВ: 
 
1. Затвердити Перелік закладів для тимчасового розміщення евакуйованих та/або внутрішньо 
переміщених осіб, які прибули з районів бойових дій, згідно з Додатком (додається). 
 
2. Ємільчинській селищній раді (заступник селищного голови Ольга ОНИЩУК), відділу 
освіти, молоді та спорту селищної ради (Сергій ЖЕКА), КУ «Ємільчинська лікарня» (Наталія 
БРАНОВИЦЬКА), відділу соціального захисту (Лариса АФАНАСЬЄВА), КУ «Центр 
надання соціальних послуг» селищної ради (Олена САУХ, керівникам відділів, заклади яких, 
визначені у Додатку, старостам відповідних старостинських округів: 
 
2.1. організувати тимчасове проживання, харчування та утримання евакуйованих та/або 
внутрішньо переміщених осіб, які розміщуються у зазначених закладах/приміщеннях; 
2.2. для організації утримання та харчування евакуйованих та/або внутрішньо переміщених 
осіб використовувати матеріальні засоби та продукти харчування наявні або придбанні на 
час розміщення зазначених осіб; 
2.3. організувати облік та списання матеріальних засобів та продуктів харчування для 
забезпечення евакуйованих та/або внутрішньо переміщених осіб відповідно до вимог 
чинного законодавства; 
2.4. оплату енергоносіїв та комунальних послуг у закладах/приміщеннях, визначених у 
Додатку, здійснювати за рахунок видатків, передбачених на утримання закладів/ приміщень 
в межах затверджених кошторисів. 
3. Рішення виконавчого комітету селищної ради від 05.08.2022р. №107 «Про тимчасове 
розміщення внутрішньо переміщених осіб у закладах Ємільчинської територіальної 
громади» вважати таким, що втратило чинність. 
 



 2 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного голову Сергія 
ВОЛОЩУКА. 
 
 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 Додаток  
до рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
26.01.2024р. №20 

 
 

Перелік закладів  
для тимчасового розміщення евакуйованих внутрішньо переміщених осіб, 

які прибули з районів бойових дій 
 

№ Повна назва Керівник 
Контактний 

телефон 
Адреса закладу 

К-сть 
ліжко-
місць 

1. Громадський будинок 
з господарськими 
(допоміжними) 
будівлями та 
спорудами 
Ємільчинської 
селищної ради 
(приміщення 
колишньої школи) 

Осадчук 
Костянтин 
Миколайович 

 
 
097-839-18-83 

Звягельський 
район, с. Мокляки, 
вул. Степанівська 
1 А 

30 

2. Будинок 
старостинського 
округу Ємільчинської 
селищної ради 
(адмінприміщення 
колишнього 
старостату) 

Шнайдер Ольга 
Володимирівна 

098-535-75-80 Звягельський 
район, с. 
Сергіївка, вул. 
Центральна , буд. 
29 А 

6 

3. Комунальне 
некомерційне 
підприємство 
«Ємільчинська 
лікарня» 
Ємільчинської 
селищної ради (вільні 
місця) 

Брановицька 
Наталія Іванівна 

097-756-84-59 Звягельський 
район, селище 
Ємільчине, вул. 1 
Травня, 133 

20 

 ВСЬОГО    56 

 
 
 
Заступник селищного голови                                                                          Ольга ОНИЩУК 
 
 
 


